M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2009

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:              CEHOP – Companhia Estadual de Habitação e Obras

Públicas

OBJETO DO CONTRATO:       Prestação  de  serviços  de  fiscalização,

acompanhamento e controle dos trabalhos relativos à

construção  da  nova  sede  do  Ministério  Público  do

Estado de Sergipe.

PROCESSO LICITATÓRIO:       Dispensa de Licitação nº 001/2009

PRAZO INICIAL:                      27 de abril de 2012

PRAZO ADITADO:                     02 (dois) meses

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 063/2012

PROJETO:                                 0023

ELEMENTO DE DESPESA:         4490.00

FONTE:                             290

DATA DA ASSINATURA: 26 de abril de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2009
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	      	CEHOP – Companhia Estadual de Habitação e Obras Públicas
	OBJETO DO CONTRATO:       	Prestação de serviços de fiscalização, acompanhamento e controle dos trabalhos relativos à construção da nova sede do Ministério Público do Estado de Sergipe.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo